ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

09.08.2016 м.___57________

<5б утверждении Порядка санкционирования
расходов муниципальных бюджетных
(автономных) учреждений, муниципальных
унитарных предприятий, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии на' иные
цели, субсидии на капитальные вложения и
бюджетные инвестиции.

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2,
пунктом 1 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи
30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.10
статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учре­
ждениях» (в редакции Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 239-ФЭ «О внесе­
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения автономных учреждений»), в целях ор­
ганизации исполнения местного бюджета по расходам, а так же санкционирования
оплаты денежных обязательств
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципаль­
ных бюджетных (автономных) учреждений, муниципальных унитарных предприя­
тий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные це­
ли, субсидии на капитальные вложения и бюджетные инвестиции (далее - Порядок).

2. Начальникам отделов Гулевич Г.Н., Кассиной И.И., Коруновой М.Ф.,
Савинкиной С.Н., Тереховой Е.А. обеспечить выполнение настоящего Порядка.

3. Разместить Порядок на официальном сайте органов местного
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения с 09.08.2016 года.

Начальник управления Е.А. Марьева

L J
899